• .

' .

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2019 г. No 11/50

Екатеринбург

О форме списка кандидатов по одномандатным избирательным округам

и форме протокола об итогах сбора подписей при проведении
08 сентября 2019 года дополнительных выборов депугата .

Законодательного Собрания Свердловской области

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с пунктом 144 статьи 35, пунктом 15 статьи 37

Федерального закона от 12 июня 2002 года No 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 16 статьи 47, пунктом 5 статьи 50 Избирательного

кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской

области п о ст а н о в л я е т :

1. Утвердить форму списка кандидатов в депуrаты Законодательного

Собрания Свердловской области, выдвинутых избирательным объединением

по одномандаnп,rм избирательным округам на дополнительных выборах

депуrата Законодательного Собрания Свердловской области по

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11

(приложение No 1).

2. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей на

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному

~чбирательному округу No 11 (приложение № 2).

3. Признать утратившими силу постановления Избирательной

комиссии Свердловской области от 28.04.2016 No 8/55 «О формах протоколов

об итогах сбора подписей на выборах депугатов Законодательного Собрания

2

Свердловской области 18 сентября 2016 года» и № 8/56 «О формах списков

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области,

выдвинутъIХ избирательными объединениями на выборах 18 сентября 2016

года».

4. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)

· и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской

области.

5. Направить настоящее постановление Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Комиссии И.А. Буртова.

Председатель

Избирательной комиссии
Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.И. Русинов

И.А. Буртов

Приложение № 1

(обязательная форма)

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области

от 23 мая 2019 г . № 11/50

В Избирательную комиссию

Свердловской области

Приложение к решени_ю ______ _ _ _ _ _ _
(наименование орzана политической партии)

от (( )) года

(число) (месяц)

список

кандидатов в депуrаты Законодательного Собрания Свердловской

обласrи, выдвинутых избирательным объединением

(наименование избирательного объединения)

по одномандатным избирательным округам

на дополнительных выборах депуrата Законодательного Собрания
Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному

избирательному округу № 11

Орджоники,цзевский одномандатный избирательный округ No 11
(наименование и номер одномандатного избирательного округа)

(фамилия, имя, отчество кандидата)

дата рождения _______ . место рождения

(число) (месяц) (год)

(адрес места жm-елъсrва)

( серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина,
наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

(лицо, уполномоченное уставом избирательного объединения,
или pewetrneм уnотюмочеmюrо органа избирательного объединения)

мп

избирательного объединения

(подпись) (иющиалы, фамилия)

2

Приложение No 2

(обязательная форма)

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области

от 23 мая 2019 г . No 11/50

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей на дополнительных выборах депуrата
Законодательного Собрания Свердловской области

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11

Протокол об итогах сбора подписей избирателей в поддержку
выдвиж:ения _________________________ _

(фамилия, имя, отчество кандидата)

кандидатом на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Орджоники,цзевскому одномандатному

избирательному округу No 11 составлен---------------
(дата и месrо составления протокола)

В проверке и подсчете числа подписей избирателей участвуют:

(фамилии, имена, отчества участников проверки и подсчета числа подписей избирателей)

Проверка и подсчет числа подписей избирателей в поддержку

выдвиж:ения кандидата свидетельствуют о том, что:

1. Сбор подписей завершен __________ .
(дата окончания сбора подписей)

2. Собрано подписей избирателей, всего ____ _

3. Признано действительными подписей избирателей, всего ____ _

4. Исключено (вычеркнуто) подписей избирателей кандидатом, всего
__, в том числе по папке No 1 - лист _ _ строка __;

лист _ _ строка__; и т.д.

Кандидат
(подпись) (фамилия, имя, отчество)

Дата 2019 года

		2019-05-24T14:20:11+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"